risultata essere la più economicamente vantaggiosa, avendo conseguito punti 98 su 100;  

2) Dare atto che, per effetto dell’offerta economica presentata, l’importo massimo annuale riconoscibile 
per lo svolgimento dell’incarico è stabilito in € 90.000,00 (novantamila/00) annui oltre IVA e CPA, per 
complessivi € 270.000,00 (duecentosettantamila/00) oltre IVA e CPA per 36 mesi di durata contrattuale; 

3) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 50/2016. 

Acqui Terme, lì 11/02/2022 

In originale firmato 
          IL PRESIDENTE ECONET S.R.L.